

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6016

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2026

Señor(es): ESCUELA COMPAÑIA DE JESUS

Atención a:

Giro: NIVEL TRANSICION I Y II

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
2	18111	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.900		\$1.900
3	32000	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$490		\$490
4	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
5	24076	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	2		\$990		\$1.980
6	31908	PAPEL CELOFAN COLORES 80X110	2		\$490		\$980
7	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
8	44243	LAPICES DE COLORES MEGA 12UN DOMS	1		\$3.990		\$3.990
9	36791	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
10	40485	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR VERDE	1		\$690		\$690
11	42842	MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUNTA FINA PO	2		\$690		\$1.380
12	25866	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$490		\$980
13	11764	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
14	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
15	44083	COLA FRIA 120ML RHEIN	1		\$890		\$890
16	44085	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN	4		\$990		\$3.960
17	41516	TEMPERA GUACHE ACRILEX 500ML	2		\$3.990		\$7.980
18	16100	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
19	11987	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
20	44261	PLASTICINA 12 COL ADIX	2		\$990		\$1.980
21	43203	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
22	29835	MASKING 18MM 18X40 MTS.	1		\$990		\$990
23	25669	TIJERA ESCOLAR J	1		\$690		\$690
24	20593	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$990		\$990
25	25973	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
26	44089	MASA PARA MODELAR ACRILEX	2		\$1.990		\$3.980
27	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
28	26372	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
29	43865	RESMA OFICIO PIX 500 HOJAS 75GRS	1		\$4.990		\$4.990
30	43867	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR 5 UNIDADES 125 MICR	2		\$1.990		\$3.980

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$49.563
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.417
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$58.980